

11.11x22.14	1	עמוד 6	אשקלון - חדשות שלנו	18/09/2013	38904274-7
בית חולים ברזילי - 80829					

מבצע חיסון נגד נגיף הפוליו "שתי טיפות"

מבצע החיסון להכחדת הנגיף האלים נמשך. ראש העיר אשקלון, בני וקנין ומנהל בית החולים ברזילי, ד"ר חזי לוי, קוראים לציבור להתחסן

ראש העיר אשקלון, בני וקנין, יחד עם מנהל המרכז הרפואי ברזילי באשקלון, ד"ר חזי לוי, קוראים לציבור להשלים את החיסון: "אנו קוראים לכם ההורים שטרם חיסנו את ילדיהם, להגיע אל תחנות טיפות החלב בהם קיבלו הילדים את חיסוני השגרה ולהשלים גם חיסון זה. אנו הירתמנו לשמירה והגנה על בריאות ילדיכם ומניעת התפשטות נגיף הפוליו



בקרבת האוכלוסייה". גם הרבנים הראשיים לשראל, יצחק יוסף ודוד לאו פרסמו קריאת קודש לביצוע החיסון שם הם מסבירים כי לאחר בירור מקיף עם הגורמים המקצועיים במשרד הבריאות הובהר כי אין מקום לחשש מהתחסנות נגד הפוליו ומאידך קיים חשש סביר לפגיעה פרטית ופגיעה באחרים מאי התחסנות: "על כן, דעתנו שחובת כל אחד ואחת לחסן את בני משפחתו בהתאם להוראות משרד הבריאות".

במסגרת ניטור הביוב השגרתי בישראל לפני מספר חודשים, נמצא במימי השפכים בדרום הארץ נגיף פוליו אלים מסוג 1. הרחבת הדיגום ובדיקות נוספות, כולל בדיקות צואה בקרב אנשים, הוכיחו מעל לכל ספק כי הנגיף נמצא כאן לאורך זמן ועובר מאדם לאדם ומעיר לעיר. הוירוס הלך והתפשט וממש לאחרונה נמצא במי השפכים ברמלה, לוד וירושלים. במסגרת הבדיקות נמצא גם כי הקבוצה העיקרית שמאפשרת את התפשטות הנגיף והדבקה בין הילדים היא קבוצת הילדים שנולדו לאחר ה-1.1.2005. ילדים אלו לא קיבלו מעולם את החיסון שניתן בשתי טיפות (חיסון המכיל וירוס מוחלש וניתן דרך הפה) אלא רק את החיסון שניתן בזריקה (ואשר מבוסס על וירוס מומת). החיסון החי מוחלש הינו בעל יכולת למנוע מנגיף הפוליו האלים להתרבות במעי הילד ולעבור ממנו הלאה לסביבה. חשוב לציין שילד שמחוסן בחיסון המומת מוגן די טוב, אך כאמור, יכול להעביר את הנגיף האלים. לאור ממצאים אלו החל משרד הבריאות (לאחר התייעצות עם טובי המומחים בארץ ובארגון הבריאות הבינלאומי) במבצע חיסון נרחב נגד נגיף הפוליו - מבצע "שתי טיפות". ראוי לציין שהוירוס הינו בטוח לשימוש באוכלוסיית הילדים

שחוסנו ויחוסנו על פי הנחיות משרד הבריאות. קהל היעד לחיסון הוא כל הילדים שנולדו משנת 2005 ואילך וחלק מהילדים שנולדו בשנת 2004 אינם מחוסנים בחיסון זה והוכח כאמור, כי הם המעבירים העיקריים של נגיף הפוליו הפראי שהתגלה בארץ. האוכלוסייה המבוגרת יותר, בישראל, מחוסנת היטב ואין צורך בהשלמת חיסון לאוכלוסייה זו. כ-65% מילדי העיר כבר נענו לקריאה וחוסנו. השלמת החיסון תסייע בהכחדת הנגיף האלים מהעיר ובארץ ובכך תבטיח הגנה על בני המשפחה, קרובי משפחה, חברים וסביבה.



פרטים על מיקום ושעות פתיחת טיפות החלב באתר משרד הבריאות